Fléche de France : PARIS - LA ROCHELLE ~ © ‘éﬂﬂ?x

Parcours : 480 km — Dénivelé : 2298 m ( Parisien
RANDONNEUR
Km Km Localité traversée Route Km Km Localité traversée Route
cumulé | partiel Limite de départements cumulé | partiel Limite de départements
0.0 0.0 | PARIS "Pied de Cochon" 1 départ 200.0 4.0 | Montoire-sur-le-Loir .............cocoviennane D116
10.0| 10.0| PARIS Quai d’Issy 2¢ départ 205.0 5.0 | Saint-Martin-des-Bois
Issy les Moulineaux ..........c.cocoveieiiininnne D7 211.0 6.0 | Limite dépts. Loir et Cher - Indre et Loire ...... D47
Quai du Président Roosevelt 214.0 3.0 [ LesHermites ........c.ooviviiniiniiniiiiiiiien, Route
Quai Stalindrad 221.0 7.0 | Marray
Meudon 228.0 7.0 | Beaumont-la-Ronce ..................ooeeveiininit. D438
13.0 3.0 Routes des Gardes .............cooeveininn.. D181 239.0 | 11.0 | Semblangay
Sevres 248.0 9.0 | Pernay
Route des Pavé-des-Gardes 259.0 [ 11.0 | Cing-Mars-la-Pile ............c.coooeviiiiiiiiin D953
17.0 4.0 | Chaville 264.0 5.0 | LANGEAIS -Contréle ............................ D57
RuedeJouy ....oovvvviiiiiiiiiiiiiias D53 264.0 0.0 | Traverser la Loire
Limite Départements Haut de Seine - Yvelines 275.0 | 11.0 [ Azay-le-Rideau —BCN ..................eeeeeen. D757
20.0 3.0| Vélizy-Villacoublay 290.0 | 15.0 [ L'lle-Bouchard
210/ 10| JOUY-en-JOSAS Départ décaléDS3P | | 3060 | 5.0 | Richelien oo D749
21.0 0.0 | Franchir I’ A86 - Rue Etienne de Jouy 309.0 3.0 | Carrefour D749 —D22 ...ooviiiiiiiii, D22
22.0 1.0 Rue Julien Adanson 310.0 1.0 | Limite départements Indre et Loire - Vienne ...|D46
23.0 1.0 Carrefour Av. Jean Jaures - D446 a gauche D446 321.0 11.0 [ Monts-sur-GUesnes ..........cocevveuvvenennnnnnn. D24
235 0.5 Carrefour D446 - D120 - Route des Loges. | D120 324.0 | 3.0 Saint-Vincent
24.0 0.5 | Les Loges-en-Josas 333.0 9.0 | Carrefour D24 —D347 ..o, D347
27.0 3.0 Carrefour D120-D938 — Av. Jean Casale . [D938 334.0 1.0 | Carrefour D347 —D45 ......oooiiiiiiiin D45
30.0| 3.0 Deviation de Toussus-le-Noble 335.0 1.0 | Chouppes
32.0 2.0 | Chateaufort 339.0 4.0 | LAGNICTS . euvnrinieieiiie et D725
37.0 5.0 Saint-Rémy—]es_Chevreuse ........................ D906 340.0 1.0 | Carrefour D725 -D738 oo, D738
40.0 3.0 | Chevreuse 344.0 4.0 | La Bourreliére
46.0 6.0 | Cernay-la-Ville 351.0 7.0 | Limite départements Vienne - Deux Sévres
58.0/ 12.0| RAMBOUILLET - Contréle ................... D150 356.0 5.0 | Thenezay ........oovvvvrininiiniiieneieneeneneenensn D165
60.0| 2.0 |Carrefour D150-D936 ...............ooevririnnn... D936 367.0 | 11.0 | La Peyratte
61.0 1.0] Avant N10 : Carrefour D936 — VC3 .... VC3 376.0 9.0 | PARTENAY - Controle —BCN ................. D743
65.0 4.0 | Orcemont 378.0 2.0 | Carrefour D743 -DI133 ...oiiiiiiiiiiiiiee D133
67.0| 2.0 Carrefour VC3 —DI176 ..............oovvvnnnn., D176 390.0 | 12.0 | Allone
68.0( 1.0 Orphin ........ccooooiiiiii D150 395.0 5.0 Le Retail
70.0 2.0 Limite départements Yvelines - Eure et Loir ....| D32 398.0 3.0 | Carrefour D133 — D128 ..o, D128
74‘0 4.0 Ecrosnes 399.0 1.0 Carrefour D128 —D25 oo, D25
78.0| 4.0| Gallardon —BCN.................oovveeineeiiine, D28 402.0 | 3.0 | Fenioux
80.0| 2.0 Carrefour D28 - D106" ......coovorvrerrrerrrrerrenns D106' 413.0 | 11.0 | Coulonges-sur-I'Autize ..................ccoee D745
83.0| 3.0 Champseru ...............coeevvvvvriiiieeeeeennn, D19 415.0 | 2.0 | Limite départements Deux Sévres - Vendée
85.0| 2.0 Umpeau ..., D28 418.0 | 3.0 | Saint-Hilaire-des-Loges ... D15
90.0 5.0 | Houville-la-Branche 422.0 4.0 | Xanton-Chassenon
94.0 4.0 | Sours 432.0 | 10.0 | MAILLEZAIS - Contréle - BCN
99.0 5.0 | Berchéres-les-Pierres 436.0 4.0 [ La Croix-de-Maillé
106.0 7.0 | Dammarie 439.0 3.0 | La Croix-des-Mary
115.0 9.0 | Luplanté 439.0 0.0 | Limite départements Vendée - Charente Maritime |D116
123.0| 8.0 SaUMEray ................ovvvvviiiiiiiiiiiieeeennnn D108 442.0| 3.0 | LaRonde
129.0] 6.0 Dangeau ...............ouieeeeeeeeiiiiiiiien D941 445.0 | 3.0 | Margot ..........ccooiiiiiiiiiiii D206
137.0 8.0 Logron ......coovvviiiiiiiiie i D23 450.0 5.0 | Saint-Jean-de-Liversay .............c..coceveieninne D109
145.0 8.0 | Lanneray 458.0 8.0 | Nuaillé d'Aunis
153.0| 8.0 Saint-Hilaire-sur-Yerre 463.0 5.0 | Vérines
157.0( 4.0| CLOYES-sur-le-LOIR - Contréle ............. D35 464.0 1.0 | Saint-COoUX ....ovuivniniiniiiiieieieeeie e D203
158.0| 1.0 Carrefour D35 -D24 ........ooveiiiiiniiienn., D24 467.0 [ 3.0 | Sainte-Soulle
160.0 2.0| Limite dépts_ Eure et Loir - Loir et Cher 471.0 4.0 [ Belle-CroiX «uuuneeeeee e D108°
172.01 12.0| La Ville-aux-Clercs 476.0 5.0 | Franchirle canal ..............c.cooiiiiiiin.. Long
177.0 5.0 | Danzé 477.0 1.0 | Rompsay du
184.0 7.0 | Galette 478.0 1.0 | Saint Eloi Canal
189.0 5.0 | La Bonaventure 480.0 [ 2.0 | LAROCHELLE
196.0 7.0| Les Roches-I'Evéque ..........ccceoeveiiiiiiinin. D917

Le départ décalé n'est autorisé qu'en catégorie « Bronze »
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